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PROTOKOŁ NR XVII/15 
z XVII  Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie 

 
XVII Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 15 grudnia 2015r. w 
sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała nieprzerwanie w 
godzinach od 13,15 do 14,00 
 
Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1 
 
Radni nieobecni na sesji usprawiedliwieni: Jerzy Siniarski 
 
Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2  
 
 
 
                        Ad.1 Otwarcia XVII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał wszystkich obecnych 
na sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi 
quorum do podejmowania uchwał.   
 
Pani Koszulińska poprosiła o zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego 
podjęcia uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowości 
Adamowice, fragment miejscowości Gurba i fragment miejscowości Powązki. 
 
Pani Ciszewska poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad punktu 
dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mszczonów na lata 2016-2021. 
 
Radny Krawczyk poprosił o zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego 
informacji z działalności kontrolnej komisji rewizyjnej, ponieważ w okresie od 
ostatniej sesji komisja nie przeprowadziła żadnej kontroli. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku 
obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego fragment 
miejscowości Adamowice, fragment miejscowości Gurba i fragment 
miejscowości Powązki. który w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za wnioskiem głosowali: Barbara 
Gryglewska, Robert Głąbiński, Dariusz Olesiński, Renata Siwiec, Ryszard 
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Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, Andrzej Osiński, 
Marek Baumel, Piotr Chyła, Mirosław Wirowski, Andrzej Osial, Krzysztof 
Krawczyk. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do 
porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały podjęcia uchwały w 
sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Mszczonów na lata 2016-2021., który w wyniku głosowania został 
przyjęty jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za wnioskiem 
głosowali: Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Dariusz Olesiński, Renata 
Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, 
Andrzej Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej Osial, Mirosław Wirowski, 
Krzysztof Krawczyk 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie wniosek zdjęcie z porządku 
obrad punktu dotyczącego informacji z działalności kontrolnej komisji 
rewizyjnej., który w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. W 
głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za wnioskiem głosowali: Barbara 
Gryglewska, Robert Głąbiński, Dariusz Olesiński, Renata Siwiec, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, Andrzej Osiński, 
Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej Osial, Mirosław Wirowski, Krzysztof 
Krawczyk. 
 
Rada Miejska w Mszczonowie w wyniku przeprowadzonego głosowania 
przyjęła następujący porządek obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Mszczonów na lata 2016-2021. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Mszczonowie 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa 
obejmującego działki o nr ew. 854, 855, 918/5 w ich granicach 
ewidencyjnych 

7. Podjęcie uchwały zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na 
rok 2015.  

8. Informacja z działalności Burmistrza Mszczonowa między sesjami.  
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9. Wolne wnioski i zapytania.  
10. Zakończenie obrad.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem porządku obrad 
głosowali: Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Dariusz Olesiński, Renata 
Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, 
Andrzej Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej Osial, Mirosław Wirowski, 
Krzysztof Krawczyk. 
 
 
 

Ad. 2 Przewodniczący Koperski stwierdził, że protokół z XVI Sesji został 
sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i 
zastrzeżeń do protokołów przyjmując go w drodze głosowania przy 13 głosach 
za ( Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Dariusz Olesiński, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, Andrzej 
Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Krzysztof Krawczyk, Mirosław Wirowski) i 1 
głosie wstrzymującym się (Andrzej Osial). W głosowaniu udział wzięło 14 
radnych. 
 
 

Ad.3 Pan Maciej Głąbiński Koordynator Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie, którą w 
wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 
radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Barbara Gryglewska, Robert 
Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Renata Siwiec, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, Andrzej Osiński, 
Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej Osial.  Uchwała nr XVII/120/15 stanowi 
załącznik do protokołu. 
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Ad.4 Pani Ciszewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mszczonów 
na lata 2016-2021. 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przyjęcia 
Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mszczonów 
na lata 2016-2021, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W 
głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Barbara 
Gryglewska, Robert Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Renata 
Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek Zientek, 
Andrzej Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej Osial.  Uchwała nr 
XVII/121/15 stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad.5 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania 
nazwy ulicy w Mszczonowie 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie nadania 
nazwy ulicy w Mszczonowie, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. 
W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: 
Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, 
Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz Koperski, Marek 
Zientek, Andrzej Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej Osial, Mirosław 
Wirowski.  Uchwała nr XVII/122/15 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.6 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki o nr ew. 854, 855, 
918/5 w ich granicach ewidencyjnych 
 
Przewodniczący Koperski zapytał się czy wprowadzenie budownictwa 
wielorodzinnego nie będzie kolidowało z terenami usługowymi. 
 
Burmistrz Kurek odpowiedział, że nie, ponieważ do stacji diagnostycznej będą 
tereny usługowe a od stacji diagnostycznej tereny budownictwa 
mieszkaniowego. 
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Radny Wirowski jest zadowolony z tego, że będą uwolnione kolejne tereny pod 
budownictwo. Zapytał się czy na tyłach działek 844, 850 i 853 jest możliwość 
wykonania ulicy z przebiciem do ul. Dworcowej. Takie rozwiązanie jego 
zdaniem pozwoli na lepsze zagospodarowanie terenów przyległych do 
ewentualnej ulicy. 
 
Pani Koszulińska odpowiedziała, że trwają rozmowy z właścicielami działek na 
temat wydzielenia takiej ulicy z przebiciem jej aż do ul. Strzelców Kaniowskich. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz 
Koperski, Marek Zientek, Andrzej Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej 
Osial, Mirosław Wirowski.  Uchwała nr XVII/123/15 stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
 

Ad. 7 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającą 
Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015. wraz z uzasadnieniem.   
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, 
Dariusz Olesiński, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Łukasz 
Koperski, Marek Zientek, Andrzej Osiński, Marek Baumel, Piotr Chyła, Andrzej 
Osial, Mirosław Wirowski.  Uchwała nr XVII/124/15 stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
 
 

Ad. 8 W tym punkcie Burmistrz Mszczonowa poinformował o wydanych 
między sesjami zarządzeniach. Wykaz wydanych zarządzeń stanowi załącznik do 
protokołu. 
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Ad.9 W tym punkcie głos zabrali: 

 
Radny Wirowski zapytał się czy jako rada i burmistrz możemy uzyskać od rządu 
możliwość lepszego skomunikowania z Warszawą np. kolejowego w związku z 
nową inwestycja parku rozrywki. 
 
Burmistrz Kurek odpowiedział, że na dzień dzisiejszy sprawa WKD przy trasie 
katowickiej upadła, ponieważ nie zgadza się na to Raszyn.  Jedyne możliwości to 
po pierwsze przedłużenie WKD po starym śladzie do Mszczonowa, ale na to 
potrzeba dużych nakładów finansowych. Druga możliwość jest bardziej realna 
po wykonaniu modernizacji trasy kolejowej nr 12 Skierniewice-Łuków-Pilawa, 
wówczas istnieje możliwość połączenia kolejowego z Mszczonowa do 
Warszawy przez Tarczyn. Ponadto poinformował, że przedłużenie trasy 
kolejowej z Grodziska Mazowieckiego do Szelig będzie realne z chwilą 
rozpoczęcia funkcjonowania parku rozrywki i wykazania zasadności wykonania 
takiego przedłużenia. 
 
Radny Olesiński zapytał się czy przy okazji połączenia z drogą do Karnic, 
wykonano brakujący kawałek połączenia z drogą w Szeligach.. 
 
Burmistrz Kurek odpowiedział, że jest ono wykonane. 
  

 
Ad.10  Zamknięcia XVII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 

Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo 
w obradach.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
Protokołowała                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Małgorzata Badowska                                                    Łukasz Koperski 
 
 
 
 
Sporządzono dnia 2015-12-16 
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